
Iscritti 2^ Prova Regionale Trofeo Invernale Lanci e Gare di Contorno - Salerno 22/2/20 e Marano (Na) 23/2/2020

Disco Kg 1,000 All/Jun F

AF BORRIELLO MARIA GRAZIA 12/02/2004
NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

AF DE SIMONE ALESSIA 09/06/2004 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

AF ROMANO MIRIAM 08/07/2004 SA129 - ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 

JF CAPUANO NOEMY 19/07/2002 BN450 - ASD SANNIO RUNNERS

JF D'ALTERIO IMMA 20/11/2002 NA019 - A.S.D. ATL. MARANO

JF GIORGI LETIZIA 20/06/2002 RM057 - FIAMME GIALLE G. SIMONI

Disco Kg 1,000 Sen/Pro F

PF CARUSO FABIOLA 04/07/1998 BN450 - ASD SANNIO RUNNERS

PF DELLA CORTE MARIA LAURA 19/05/1999
PI081 - ATLETICA CASCINA

PF CASSALINI ELEONORA 09/11/1998 RM131 - A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA

SF D'URZO VALENTINA 18/09/1992 RM131 - A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA

SF
CRISTARELLA 

ORESTANO
GIULIANA 06/09/1997

RM232 - ASD ROMATLETICA FOOTWORKS

SF45 ALETTA PATRIZIA 12/02/1971 CE033 - ASD ARCA ATL. AVERSA A.A.

SF50 SFERRUZZI LUCIA 08/08/1968 BN450 - ASD SANNIO RUNNERS

SF50 BUSIELLO ANGELA 20/10/1968 SA126 - A.S.D. ATL. VIS NOVA

Disco Kg 1,750 All/Jun M

AM DI CHIARA FERDINANDO 23/06/2003 BN208 ASD ENTERPRISE S&S

AM RUSSO RAFFAELE 03/06/2004 BN208 ASD ENTERPRISE S&S

AM VICERE' VINCENZO 22/01/2004 BN800 - ASD LIB. AM. ATL. BENEVENTO

AM MOZZILLO MARIO 19/02/2004 CE033 - ASD ARCA ATL. AVERSA A.A.

AM PISTILLO FRANCESCO 27/06/2004 CE033 - ASD ARCA ATL. AVERSA A.A.

AM CUCINIELLO SIMONE 09/05/2003 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

AM ROMANO DANIELE 27/06/2003 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

AM RUSSO ANTONIO 27/09/2004 NA997 - ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA

AM RUSSO RAFFAELE 17/08/2003 NA997 - ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA

AM VITALE
WALTER 

BRUNO
12/02/2004

NA997 - ASD NEW ATLETICA AFRAGOLA
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JM SZTANDERA
KRYSTIAN 

MARCEL
18/02/2001 BN208 ASD ENTERPRISE S&S

JM LUBRANO
GIANDOMENIC

O
04/04/2002 BN800 - ASD LIB. AM. ATL. BENEVENTO

JM MAIELLA ETTORE 02/04/2002 BN800 - ASD LIB. AM. ATL. BENEVENTO

JM MAIO FERDINANDO 26/10/2002 BN800 - ASD LIB. AM. ATL. BENEVENTO

JM D'ONOFRIO

ANDREY 

GERARDO 

MARIO

28/03/2002 CE033 - ASD ARCA ATL. AVERSA A.A.

JM DI FAZIO ALBERTO 03/02/2002 LT302 SSD FORMIA ATL. LEGGERA

JM FALANGA LUIGI 14/06/2001 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

JM GUIDA CIRO 18/12/2002 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

JM VASTOLA CIRO 25/06/2002 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

JM LETTIERI
GIOVANNI 

SILVIO
27/03/2001

SA128 - A.S.D. ATL. AGROPOLI

Disco Kg 2,000 Sen/Pro M

PM RUSSO MIRKO 03/07/1999 CE033 - ASD ARCA ATL. AVERSA A.A.

PM COLATO EMANUELE 05/10/1998 RI223 - ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI

SM LAUDANTE ANTONIO 24/06/1993 CE033 - ASD ARCA ATL. AVERSA A.A.

SM SANTORO MARIO 03/01/1997 CE033 - ASD ARCA ATL. AVERSA A.A.

SM55 LOMBARDOZZI LUIGI 27/03/1964
SA265 - A.S.D. C.U.S. SALERNO

Giavellotto Gr 400 Cadette

CF LANDI CHIARA 07/01/2005 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

CF CAVALLO NAIKE 20/05/2006 SA127 - IDEATLETICA AURORA 

CF DI PALMA MARIATERESA 05/09/2006
SA127 - IDEATLETICA AURORA 

CF SAVARESE ALESSANDRA 18/01/2005 SA127 - IDEATLETICA AURORA 

CF WOJCIKOSKI MALINKA 27/12/2006 SA127 - IDEATLETICA AURORA 

CF CELETTA LUANA 07/07/2005 SA130 - DELTA ATL.EBOLITANA VALLE SELE
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Giavellotto Gr 600 Cadetti

CM DI GIOIA ANDREA 15/09/2005 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

CM CANNALONGA ANTONIO 24/08/2005 SA127 - IDEATLETICA AURORA 

Giavellotto Gr 600 All/Jun F

AF SICIGNANO ROSANNA 09/05/2004 SA128 - A.S.D. ATL. AGROPOLI

AF FORTE ALESSIA 03/04/2004 SA129 - ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 

AF ROMANO MIRIAM 08/07/2004 SA129 - ASD LIB. G.S. SS SALVATORE 

JF AUDINO ELISA 22/07/2002 SA127 - IDEATLETICA AURORA 

Giavellotto Gr 600 Sen/Pro F

SF50 CIAFARDINI STEFANIA 18/07/1970 CE033 - ASD ARCA ATL. AVERSA A.A.

SF55 CARIGNANI BRUNA 09/07/1965 NA325 - A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI

Giavellotto Gr 800 All/Jun M

AM MOZZILLO MARIO 19/02/2004 CE033 - ASD ARCA ATL. AVERSA A.A.

AM CUCINIELLO SIMONE 09/05/2003 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

AM ROMANO DANIELE 27/06/2003 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

AM CUOGHI FRANCESCO 24/09/2004 SA127 - IDEATLETICA AURORA 

AM LETTERA RAFFAELE 15/01/2003 SA127 - IDEATLETICA AURORA 

AM SESSA GABRIELE 15/01/2003 SA127 - IDEATLETICA AURORA 

AM AURILIO FRANCESCO 18/06/2004 SA128 - A.S.D. ATL. AGROPOLI

AM DEL PEZZO RUBEN 12/08/2004 SA128 - A.S.D. ATL. AGROPOLI

AM GALLO EMANUELE 09/11/2004 SA128 - A.S.D. ATL. AGROPOLI

AM SORRENTINO GIOVANNI 25/06/2004 SA128 - A.S.D. ATL. AGROPOLI

JM CAVALLO EMANUELE 28/07/2002 SA127 - IDEATLETICA AURORA 

JM CILIBERTI PAOLO 28/07/2002 SA127 - IDEATLETICA AURORA 

Giavellotto Gr 800 Sen/Pro M

PM RUSSO MIRKO 03/07/1999 CE033 - ASD ARCA ATL. AVERSA A.A.

SM55 LOMBARDOZZI LUIGI 27/03/1964
SA265 - A.S.D. C.U.S. SALERNO
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SM65 D'ANGELO CIRO 02/01/1953 CE033 - ASD ARCA ATL. AVERSA A.A.

Martello Kg 4.000  All/Jun F

AF BORRIELLO MARIA GRAZIA 12/02/2004
NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

JF CAPUANO NOEMY 19/07/2002 BN450 - ASD SANNIO RUNNERS

JF D'ALTERIO IMMA 20/11/2002 NA019 - A.S.D. ATL. MARANO

Martello Kg 4.000 Sen/Pro F

PF CARUSO FABIOLA 04/07/1998 BN450 - ASD SANNIO RUNNERS

PF ROMANO GIORGIA 15/02/2000 CE033 - ASD ARCA ATL. AVERSA A.A.

PF DELLA CORTE MARIA LAURA 19/05/1999
PI081 - ATLETICA CASCINA

SF
CRISTARELLA 

ORESTANO
GIULIANA 06/09/1997

RM232 - ASD ROMATLETICA FOOTWORKS

SF45 ALETTA PATRIZIA 12/02/1971 CE033 - ASD ARCA ATL. AVERSA A.A.

SF45 GIORGI SIMONA 04/03/1972 CE033 - ASD ARCA ATL. AVERSA A.A.

SF50 SFERRUZZI LUCIA 08/08/1968 BN450 - ASD SANNIO RUNNERS

SF50 BUSIELLO ANGELA 20/10/1968 SA126 - A.S.D. ATL. VIS NOVA

SF55 CARIGNANI BRUNA 09/07/1965 NA325 - A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI

Martello Kg 6.000 All/Jun M

AM DI CHIARA FERDINANDO 23/06/2003 BN208 ASD ENTERPRISE S&S

AM CELOTTO ALESSANDRO 02/04/2003 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

JM MAIELLA ETTORE 02/04/2002 BN800 - ASD LIB. AM. ATL. BENEVENTO

JM FALANGA LUIGI 14/06/2001 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

JM VASTOLA CIRO 25/06/2002 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 

JM INDELICATO CHRISTIAN 05/06/2001 SR128 - A.S. DIL. MILONE

Salto con l'Asta

AF DE SIMONE ALESSIA 09/06/2004 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 
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JF AUDINO ELISA 22/07/2002 SA127 - IDEATLETICA AURORA 

AM AURILIO FRANCESCO 18/06/2004 SA128 - A.S.D. ATL. AGROPOLI

AM DEL PEZZO RUBEN 12/08/2004 SA128 - A.S.D. ATL. AGROPOLI

AM GALLO EMANUELE 09/11/2004 SA128 - A.S.D. ATL. AGROPOLI

AM SORRENTINO GIOVANNI 25/06/2004 SA128 - A.S.D. ATL. AGROPOLI

CM DI GIOIA ANDREA 15/09/2005 NA990 - A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 


